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PoLA.]ASNE WYPEŁ Tl\ ] NA [4ASZYNiE KoMPt]TERoWo 7YM

1. NlP / numer PESEL 1niepot,csnc skreślić) 2, Nr dókumentu Załączllik Nr 2 do Uchwały Nr XiV/1 08i 1 5
Rady lr4iasta Sanoka z dnia 26 ]istońada 2015r.

DR-1

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY
3, Rok

. Numer PESEL WpiSują podatnjCy będący osobami fizycznyni ob]ętynri rejestrern PESEL, nieprowadzący dzia]aInośc]

zarejestrouranymi poc]atnikami podatkuodiovJaróWiusług ldentyfkatorpocjatkowyNIPwp!sLlja.pozosta]i podatniCi/

DR-l lsl | 1lł

UstawaZdnia ]5listopada 1984f, cpodatku rolnym (Dz. l}-z2a1.3r. poz, 1381 zpóźn. zm-)

FQrmularz przeznacZony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz sŃek niepo§iadająOych osobowo§ci prawne1 będąeych

W{-aścicielami gruntów, posiadaczam; 
' 
samoistrrymi giuntów, uzlkownikarRi Wieczy§tymi gruniÓW, posiadaczam] gruntow

stanowiących 
-własnośó Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialłego oraz dla osób fiąlcznych będącYc|t

wspołvdaśiicielami lub w§półposiadaczami z osobami prawnymi lub z jednosłkami organizacyinymi, lv tym spółkami,

nieposlacJającyni osobo\\oścI olav/ne,

Do J5 §tycznia każdego foku'podatkowego lub hr terminie-14 dni od zaistnienia r:koljcznoŚc} rnających WpłyW na pou/Stanie

{wygaśnięcie) oł:owiązku podatkbwego, lub wysokość opodatkowania

A, MlEJscE SKŁADANIA DEKLARACJ|

B. oBoWlĄZEK ZŁoŻENn: DEKI_ARACJI

5. okolicZności poWodUjące OboWiązek z]ozenia deklaracji (,zaznaczyć właściwy kwadrai)

E z koreXta oekIaracii rocznei (miesiąc - rok) ,...,.

c. poDMloT ZoBoWIĄzANY Do ZŁoZEN|A DEKLARAcJ|
6, Rodzaj podmiotu (zaznaczyc wlaściwy kwadrat):

E, *łuś.i.i"|, .lzvrkownik

D. DANE PODATNlKA - - dotyczy podatnika nieł}ędącego osobąiizycżną -* - dotyczy podatnika bedącego osobą {iżyczną

D.,l, DANE IDENTYFIKAOYJNE
7, Rodzaj podatnika (zaznaczyć właśctwy kwadrat):

E 1. osoba fizyczna E 2, o.obn p1'n*nn D S. 1eOnostt<a crganizacyjna, w tym spółka, nieposiaclająca osobowoscl pralvną

8, Nazwa pelna' Nazwis\o *'

9, Nazwa skrócona * / Pierwsze imię, drugle imlę ""

1 1, Polska Klasyfikacja Działa|ności-PKD 1wypełn a przedsiębiorca)10, ldent},f ikator BEGON (wypełnia przeds ęb orca)

12. Data urodzenia (dzień - miesiąc - rok)-'

D.2, ADRES slEDZI BY - i ADRES ZAM|ESZKANlA --

17 PoW at

21 ljr lokaiU

23, Kod pocztowy

4, Nazwa adres sledziby orqanU podatko,/,Jego

Burmistrz Miasta sanoka

E, DANE DoTYczĄcE uzYTKoW RoLNYcH - NłEPoDLEGAJĄCYCH zwolNlENlul
E.1. GRUNTY ORNE

Kk Powićfz§hnia gruntó1# W ha
niAśtłnówiecvćh dDśbódńrślwa

Powierżchnia gruillów W ha §lanowiąóych
oospodarstwo rolne

prrelicznik powiglzóhnia w ha
nłzellćżenióWvch 1dl6

d

25 26- 1,65 21

lt 28 29, ,1,50 30

llla 31 32 ,1,40 33

lllb 34 1 .15 36

lVa 31 0,90 39

lVb 40 +l 0,65 42

l \lrl;z1 poclać z drrklrtltltl:eL.1 ,Ll, czrerech nri.-j,i t.rl pl zecillkll

gospodarczej lUb niebY.dący



E ŁĄKl l ASTWlSKA
43 44 1,45 45

ll 46. 47. 1,25 4a

lll 49, 50. 1,05 51

lV 52, 53 0,60 54

E 3, SADY
l

56 1,65 57

ll 58 59. 1,50 60

lll llla 61 62. 1,40 63

lllb 64 65. 1,15 bt)

lV lVa 67 6B- 0,90 69

lVb 7a 71. 0,65 72

4. GRUI\ TY ROLNE ZABUDOWA \E- oruntv orne

I
73. 7Ą 1,00 75

ll 76. 77 1,00

llla 79 B0 1.00 81

lllb 83 1,00 84

lVa 86 1,00 87

lVb 88 89 1,00 90

E 5. GRUN TY ROLNE ZABUDOWAI E-łąki ipastwiska
l 9] g2 1.00 93

ll 94 95 1,00 96

lll 97 98. 1,00 99

lV
,l00 101 1,00 102

E .6, RoW grUnty orne
103 1oĄ 0,20 105

ll 106 1o7 o,2o 1 08.

llla 109 110 a,2o 111,

lllb 112 1 
,13 0,2o 114

lVa 115 116 0,20 117

lVb 1]8 119 0,20 120

E 7, RoW\ łąki i pastwiska
122 0,20 123

ll 124 125 0,20 126

lll 127 128 0,20 129

lV 1 30, 0,20 1ą9

E.8, UZYTK| ROLNE _ ROWY BEZ OZNACZENłA KLASY GLEBOZNAWCZEJ ORAZ GRUNTY POD
STAWAM l Nl EZARYB|ONYMl

133 13Ą 0,2 135

E.9. GRUN Y POD STAWAMl ZARYBIONYMl- łososiem, trocią, głowacicą, palią i pstrągiem
136 137. ,|,0 l 38.

E.10. GRUN TY POD STAWAMl ZARYBIONYMl- inne gatunki ryb
l40. 0,20 141

E,11, UZYT| l HOLNE o których mowi w art. 4 ust. 9 uslawy o podatku rolnym
142 143. 1,00 1Ą4

E.12. ąCZNA POW|ERZCHN|A UZYTKOW ROLNYCH STANOW|ĄOYCH GOSPODARSTWO ROLNE

Powierzchnia W ha (Suma z części od E,1 do E,11 kol.b)
145.

Powierzchnia w ha przeliczeniowych(Suma z części od E.1 do E.11 kol,d)
146.

DR-ltsl | 2l+



Grunly §tafiowiące Użytki róine poiożon€ na tereoie innych gmin w ha 2
147

E,13. ŁĄCZNA PoWlERZCHNlA UZYTKoW HOLNYCH NlESTANOWlĄcYCH GOSPODAFSTWA ROLNEGO
Powierzćhnia W ha (sumaZCzęści ód E.] do E,11 kol.a) 148

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU OD GOSPODARSTWA ROLNEGO
Łąoznie powielzchnia w ha pżeliczeilil]WyCh. Nalezy wpisać powierzchnie z poz]48, i49

stawka podałku 1 50,

Kwola podalku (po zaokrągleniu do pelnych złotych) -".) l51

G. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU OD UZYTKOW ROINYCH NIESTANOW|ĄCYCH GOSPODARSTWA
RoLNEGo
Łącznie powierzchnie w ha . Należy wpisać powierzchnie z oózJ48. 152

Stawka podatku
1 53.

Kwota podatku {po zaokrągl€niu do pełnych Złotych) ---) 154

{- DANĘ O NIERUCHOMOSC|ACH
zwoLNlENlU

HOLNYCH PODLEGAJĄCYCH OPODATKOWAN|U LUB

H,1. PoŁoZENlr NlĘHUCHoMoSCl
] 55, Połozenie nieruchomości (adres)

fl.ż l Y l UŁ PHAWNY |zaznaczyt właściwy kwadrat):

157, Bodza] posiadanJa Samoistnego

D l, Posiaclanie E Z. WspOłposiadanie
158, Rodza] UZ\,łkoWanra Wieczystego

E l. uzytxowanie wieczyste D z. współuzytkowanie Dl, Posiadanie E z współposiadanie

H.3. |DENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZ|ALEK
16O Działki

H,ą, K§|ĘGA WlECZYSTA
161, Numer k

I

1 62, NaZWa sadU

l.D ĄNE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ l ULG PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY

Tytuł prawny zwolnienia tsowlerzcnnla \{/ na
li7\/ćrn\/ćh

Ad,12 ust.l pki 1 - użytki rolne klasy V, Vl i Viz 163

Art,] 2 U§t.1 pkt 1 * giunty Zadrzewione i zaklzewione Ustanowione na uźylkćah rolnych 164

Art.12 u§t.,1 pkt 2- gruniypołozone w pasie drogi granicznej 165

Ań.12 ust,'l pkt 3, qruntyorne, łąki 1 pa§twiska obięte melioracią- w roku. w klórym uprawy zostałV znisżczone
wsll jieh róhót dl pnarckinh lbb

Ar1'12L'st''1pht4_qruntyprZeznaczorenaUTWorZ€nleno*egŃóśńooarsM@
lstlllelaceqo do powierzchni nieprzekraczajacei 100 ha
a) bedace orźedmiolem prawa lł,łasllosci lLlb prawa Jz}łkowania wieczysteqo, nabvłe w drodze umowv

sal zedażv.
b]
.}

będące przemiotem umoWV o odoanle grdrtow W Użythowanie WiecZVSle,
tvchodząco w sxtad zasobu w,asności HoInei skarbu panslna, obięle w trwale zaqospodarowanie

167.

W orzvpadku korżystania Z U|qi, po upĄłłie okres,r zwolnienia \zazraczyć
W]aSclWy kWadrat)

168. U|ga

D zs_ą D sox
Art- 1

rokl]
uśt,1 pkt 5 - olunty qospodarstw rolnych powstałe z zagospodarow§nia nieużyików - na okres s 1at, licżąc ocl

]asiępnego po 7ahończeniL] zagospodarowania
1Ao

W przyoadku horżystania z Jloi, po lprywie okteslI zwolnienia 1rarractyć
W1asCiWy kWadlat]

170, Ulga

E zsx D so"z
Ań.,1ź
po rol

usi,1 pkt 6 * grunly go§podarstw rolnych otrżyn,}anę W dr§dze wymiany lub scalenia - na l rok następujący
,L. !t hloryn dokolJno Wymidny |ub scalenia grLntóW

171

W prżVpaoku ko,zvstan;a ż Llgl, oo t olvwte oklesr_l żWo|nienia lżaZnaclvc
WIasciWy kWddrat)

172. ulga

D zsą E soy;
Art, l 2 Lst,'] pk,t 7 - gruntv_gospodarstv! rolnych, na ątorycr zaprzestano oroou ncjl rolne], ,iym-e-wolnie.r-Ei6Ti
99tYg.Vc nie Więc,ei niż 20'" powierzchni użr7tków rolnych go§podar§twa rolngo, lócz nie więóei niż 10 ha - na okres
nle oluższy rlZ 3 lata, W stos,lnhU do tych samycl gruntów

DR-lrsl l3lą

] Nal.,;1.1,,51xl;r,cinfL)lnlłcię,,posirillinrchllzllkrchroIlriilZ!]]]tn\,.nililólL,i5ąPOlozoni
] Naler. p,.cLac l cloklrtlrloścj;t ,L,l cztel..l ]]]ieii. ilo przerinkrt



Art.l ź łst, 1 pkt 8 - użytk1 ekoiogiczne

Art,lż uśt,1 pki § - gtunty zaięie prżeż żblorniki wody służące do zaopatżenia tuońoscr w woę
Art.l ź ust,-1 pkt ,]0 

- grunty pod wałami przeclwpowodziowymi i grunty Ńł]źone; n}Ęi'm6;jl
y]:.".-t]!:|11_qruntywpsaneoorejestrUzanyrnow
żgoonle Z pr7Pplsami o ochronie ZabytKóW iopiece nad Zab],,lkaml
Ad.JŹus,t'1pkt12*qrunty§tano\łiącedziałkiprzyzaqrcdoMćżłoń
a) 9:l{Sjp]|y]9[:§rf!|!v,.l)sailwalidarni ?iiczonymi dolalbólł§rupy_c).§ąniepełnosprawnyńi o rnu"rny|

lub umłarkowanym śtopńLl niepbłnosprawności, a) dą ósńańicałr<i!ńiiję ńiełólóńl ó;§;;y'*gospodarśtwi€ rolnym albo njezdoinymi do samocJ2ieńej eqZystencii
An ]2 Ust- ] pkt 13 qruniy położone.na terenie rodzinnego oqIodu działkowego, z wyiątłiem bĘoĘ§ctl 1\, 

-- 
-posiadaniu podm;otow inlypll q12 62;o1|.gwcy ]Lo stowarzyszenió ogrodowe * róż,, .ie.i J t,iiaw|) j,iia l3'qrudr;a2013r, o rodzinnvch oglodach działhowych lD1 lJ. z ?O14r. poł. 4d1

Afi 1?_l]s|.2 pkl 1 - uc7elnie: zwonienie nie dolVLży qrJntow plle^azanych W posiac]dnie podniótoń inffi
Alt,l2 Us|,2 Pht 2 - PLrbliczne i,rięoubi9zne iednoslkl orodn;/acvjne ob,ete svslemem ÓiwĘn,oraz prowadrace je
0rgany. w zakresie gruntow zalętych na dziata'hośc oświatÓ'wa
Ąn.l 2 USt,z pkt 3 - inslytutv naukówe i pomocnicze jedno§tki naukóWe Polskiei Akademii Ńatlk, w odnie§ieniu doqruntow, htore sa nieżedne do reaizacj, zadań, o xiolvch mowa W art, 2 Usla\łryl onla J0 kwletnla-ioror'"'Fo'iś" 

"iAxademli Nauh (bz, U. Ńr 96, ao?.619.'zzoii, Ńieł póz .'tris oraz z 2013r, ńoz, 675i
Art'.12ust.2pĘt4-proWddzącyzak'laclypracycnronio
|,t, b ustawry z dnia 27 sięlq,nia^,'lg€7r, o letlarliiiijc1, Źan,ÓOÓwł , ń;#;"i ';;az 

zatrudnianiu osóonlepełno§prawnych {Dż, U, z Zallr. Nł J27.,poz, 721 z pozi Zm,), |ub zdł<lao}'ittpvńJicl iawolowój _ i,".ałiJóegruntow zgloszonyc' wo|ewodzie, jezeli zg|oszenle zostało potwielozone aitvzlJ * .ńa*i" przyzńon'a-JiaiuJuzakladu Dlacv Chron;onej iub za<|adl, aktńnoścl zawodowej 5liró ,rsń;ao"Ón,;il-'r"iJt;;ń njpri,ńio.in,"-iuóozaklad,L. z WVjałkiem grUltow /1aj_Cl,Jlacycl^, sie,u pos'adaniu /aleznyF] poclm|otóW ń,e'oeoącvin- ńiońio.ą.vńi
i3[t9,dy.pli.^y":nJ:li:Tl^::"*|iłą91:1llr!: o_ _!tó,y1 ńfu w;ń,.źii ;.ii-Óii iit diJlawy z dnia 27 sjerpnia1§97r.:l, rehabilitacji zdwodołvej l społecznej oraz żivułnianltl ósOn:nńńń6sińńńńlifr-;;kfi§ ;kń:;tś§
Aft.,12 usi.2 pkt 5 - in§Muty badawcze

AIt'12Ust'2pkt5a-przedsiębiorcyostatuslecent.uń

l^?:':_?':,?:l] ^._^ llgi|"Y:! ].]maci, vlspierania dżiałalnosci nńóir.cvi""i*, i,in"rL.,u cjo pl7eclmlotowopodatkowania za]ętych na cele prowadzonych badań i prac rozwojowych

J. DANE DOTYCZĄCE ULG PODATKOWYCil WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY
TytUł prawny ulgi

Art,13 il§t.1 - |łga inwes]tycyjna

186, E łur
AlT, l Jo UsI ] ulga dla gl U.ltóW oolożonycl n. lerendch podgórsĘ'ch ' gors^,ch 1rarnacryć wł".";*viili6Ę
Art,J3c ust,1 - ulga z łńułu wprowadzenia stańuTĘslti Zywi66ilĘ

188, Dtuk Dnie
K. PoDPls PoDATNIKA/osoBY REPnE@

Wypelnlenia deklaracli (dzień - miesiąc - rok)
] 92, Podpis (pieczęć) poclatnika i osoby reprezentu]ące] poclatnika 4

L. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

195- Data {dzień - mie§iac - iok) 1 96- Fodpi§ przylmującego form ularz

'--) zgodniezart.63 §l ustawyzdnia29sierpnia1997r,ordynacjapodatkowa (Dz.|J.z2al5r.poz_613zpożn.zm,) poclstawypodatku.kwotY Podaików, odsetki za zwłokę, oPłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenla przysługujące płatnikom iinkasentom zaokrągla się do Pełnych złotych w ten spósoÓ, ze tóńcówki kvvot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kworwynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych,
pouczenie

W przypadku niewpłacenia W okreŚlonych ustawowo terminach kwoty należnego podatku lub wpłacenia jej w niepełnejwYsokoŚci, niniejsza dek|aracja Stanowi Podstawe do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z cinia 17 czerwca1966r,opostępowaniuegzekucyjnymwadministracjl {Dz|J z2al4i.poz.ielszpotń.zm-.1

DR-1(3) ! +ta

] N,.,r,,1, a.l,n.,,1, a,1,.


